F Calle La Fábrica 

5.  PRESUPUESTO Y PLAZO DE EJECUCIÓN5.  PRESUPUESTO Y PLAZO DE EJECUCIÓN5.  PRESUPUESTO Y PLAZO DE EJECUCIÓN5.  PRESUPUESTO Y PLAZO DE EJECUCIÓN    

El Presupuesto de Ejecución Material de las obras asciende a la cantidad de CIENTO DIECISEIS MIL NUEVE 
EUROS (116.009,00 €). 

El plazo de ejecución de las obras será de DOS (2) MESES y el plazo de garantía de DOCE (12) MESES. 

6.  DOCUMENTACIÓN ACREDITATI6.  DOCUMENTACIÓN ACREDITATI6.  DOCUMENTACIÓN ACREDITATI6.  DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA SOLVENCIAVA DE LA SOLVENCIAVA DE LA SOLVENCIAVA DE LA SOLVENCIA